

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE QUIXARE ADM "QUERO MAIS QUIXERÉ



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE Sr. JOÃO DE ARAÚJO DA COSTA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES NAS COMUNIDADES E PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ – CE, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Presencial nº 1307.01/2022 para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa BANDEIRA ATACAREJO LTDA inscrita no CNPJ Nº 12.306.779/0001-57, com endereço na Rua Manoel Gonçalves, Nº 954, Centro, Quixeré/CE, que sagrou-se vencedora dos lotes 01, 02 e 03, com o valor global de 88.627,35 (oitenta e oito mil e seiscentos e vinte e sete reais e trinta e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Quixeré - CE, 27 de julho de 2022.

JOÃO DE ARAÚJO DA COSTA

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE.